2021年 10月 15日

各 位

会 社 名 株式会社プラスアルファ・コンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長 三 室 克 哉

（コード番号：4071 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門担当 野 口 祥 吾

（ TEL. 03-6432-0427）

本社（本店）移転に関するお知らせ

  当社は、本日、2021年 10月 15日開催の取締役会において、下記のとおり本社（本店）移転に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 移転先（新本社所在地）

東京都港区東新橋１丁目９番２号 汐留住友ビル 25階

２. 移転時期（業務開始日）

2022年３月１日（予定）

３. 移転理由

今後の事業拡大に伴う人員増に備えた執務スペースの確保及び業務効率の向上

４. 業績に与える影響

本件による 2021年９月期業績予想に与える影響はございません。また、2022年９月期の業績

に与える影響は軽微となる見込みですが、今後公表すべき事項が生じた場合は、速やかに開示

いたします。

５. その他

 現本社所在地と移転先は同一地区内にあるため、本社移転に伴う定款変更はありません。

以上